
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa dróg na terenie gminy i miasta Lwówek Śląski - z podziałem na 5 części

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A

1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e1e2dcba-73da-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00066209

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-01-25

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00464648

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa dróg na terenie gminy i miasta Lwówek Śląski - z podziałem na 5 części

Umowa dla części nr 1

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie „Przebudowy dróg na terenie gminy i miasta Lwówek Śląski” z podziałem na 5
części: 
Część 1 – Przebudowa ulicy Widnica w m. Lwówek Śląski na dz. nr 119/2dr obr 0004 Lwówek Śląski. Przedmiotem robót
budowlanych jest przebudowa istniejącej konstrukcji ulicy o nawierzchni gruntowej, wzmocnionej kruszywem na

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00066209/01 z dnia 2024-01-25

2024-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



nawierzchnię ulepszoną z mieszanki mienralno-asfaltowej, z utwardzeniem poboczy kruszywem łamanym.

3.8.) Główny kod CPV: 45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-11-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2023-12-29

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Drogowo Budowlana
"BRUKBUD" Jerzy Żoga, Grzegorz Jewtuch, Zbigniew Franczyk Spółka cywilna

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Firma Drogowo Budowlana "BRUKBUD"
Jerzy Żoga Spółka cywilna, Firma Drogowo Budowlana "BRUKBUD" Grzegorz Jewtuch Spółka cywilna, Firma Drogowo Budowlana
"BRUKBUD" Zbigniew Franczyk Spółka cywilna

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 616-152-26-46

4.3.4.) Miejscowość: Lwówek Śląski

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 294118,58 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00520777/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-12-29

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Podczas realizacji zadania doszły nieplanowane roboty dodatkowe.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Roboty dodatkowe obejmowały przebudowę 3 studni rewizyjno-betonowych Dn1000 - demontaż kominów włazowych i
zwieńczeń studni.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 13530

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00066209/01 z dnia 2024-01-25

2024-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa dróg na terenie gminy i miasta Lwówek Śląski - z podziałem na 5 części
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina i Miasto Lwówek Śląski
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000530643
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Al. Wojska Polskiego 25A
	1.4.2.) Miejscowość: Lwówek Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-600
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@lwowekslaski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lwowekslaski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e1e2dcba-73da-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00066209
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-01-25

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00464648
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe  45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-11-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Drogowo Budowlana "BRUKBUD" Jerzy Żoga, Grzegorz Jewtuch, Zbigniew Franczyk Spółka cywilna
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Firma Drogowo Budowlana "BRUKBUD" Jerzy Żoga Spółka cywilna, Firma Drogowo Budowlana "BRUKBUD" Grzegorz Jewtuch Spółka cywilna, Firma Drogowo Budowlana "BRUKBUD" Zbigniew Franczyk Spółka cywilna
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 616-152-26-46
	4.3.4.) Miejscowość: Lwówek Śląski
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 294118,58 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00520777/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-12-29
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 13530
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



